ПРИКАЗ
30.08.2024 г.                                                                                             № 80/1

Прокопьевск

О зачислении учащихся

в состав школьного спортивного

клуба «Юниор»

в 2024-2025 учебном году

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Юниор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список обучающихся Школьного спортивного клуба «Юниор».

2.  На основании заявлений родителей (законных представителей), зачислить

обучающихся  в школьный спортивный клуб «Юниор» на 2024-2025 учебный

год  (приложение №1).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ  «Школа №31»    ________    М.И. Степуленко

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 31»

(МАОУ «Школа № 31»)

    Приложение 1

 к приказу МАОУ «Школа № 31»

от 30.08.2024 г. № 80/1

Список обучающихся

№

п/п

ФИО

обучающегося

Класс Наименование

спортивной секции
1 Батакиева Ханифа Абукаровна 1а гимнастика

2 Дендиберя Екатерина Евгеньевна 1а гимнастика

3 Зиновьева Анастасия Богдановна 1а гимнастика

4 Кодирова Захро Зубайдуллоевна 1а гимнастика

5 Митичкина Валерия Кирилловна 1а гимнастика

6 Михлеева София Сергеевна 1а гимнастика

7 Синишина Николь Николаевна 1а гимнастика

8 Тимчук Мария Александровна 1а гимнастика

9 Фроленкова Варвара Александровна 1а гимнастика

10 Шахова Виктория Андреевна 1а гимнастика

11 Агеев Артём Александрович 1б гимнастика

12 Дьякова Василиса Александровна 1б гимнастика

13 Клещ Валерия Александровна 1б гимнастика

14 Мачалина Ульяна Владимировна 1б гимнастика

15 Миронова Карина Вадимовна 1б гимнастика

16 Першин Николай Сергеевич 1б гимнастика

17 Скрябин Михаил Константинович 1б гимнастика

18 Тверитинова Елизавета Владимировна 1б гимнастика

19 Хамдамова Валерия Руслановна 1б гимнастика

20 Шарипова Марям Абдубафиевна 1б гимнастика

21 Габдуллин Родион Эльдарович 2а шахматы

22 Герасева София Алексеевна 2а шахматы

23 Зубарев Илья Константинович 2а шахматы

24 Колодин Богдан Алексеевич 2а шахматы

25 Кольцов Семен Павлович 2а шахматы

26 Лёзин Данил Русланович 2а шахматы

27 Новиков Роман Антонович 2а шахматы

28 Плотникова Карина Альбертовна 2а шахматы

29 Попов Богдан Александрович 2а шахматы

30 Усманов Артём Альбертович 2а шахматы

31 Бегоненко Савелий Артемович 2б шахматы

32 Воронина Александра Александровна 2б шахматы

33 Глазков Тимофей Дмитриевич 2б шахматы

34 Горбачев Олег Станиславович 2б шахматы

35 Камолзода Сумая Дилшод 2б шахматы

36 Матвеева Екатерина Ивановна 2б шахматы

37 Сапаров Егор Константинович 2б шахматы

38 Снопкова София Антоновна 2б шахматы

39 Хачатурян Юлия Михайловна 2б шахматы

40 Чупина Ангелина Дмитриевна 2б шахматы

41 Иушкин Мирон Александрович 3а шахматы

42 Князева Софья Никитична 3а шахматы

43 Ковалюк Екатерина Кирилловна 3а шахматы

44 Кустов Артем Дмитриевич 3а шахматы

45 Мелентьев Евгений Михайлович 3а шахматы

46 Мизеев Илья Игоревич 3а шахматы

47 Шарипов Мухаммадамин Абдурауфович 3а шахматы

48 Шарипова Осияхон Абдубафиевна 3а шахматы

49 Шахов Иван Андреевич 3а шахматы

50 Языков Сергей Денисович 3а шахматы

51 Болдырев Максим Евгеньевич 3б шахматы

52 Васильев Владимир Алексеевич 3б шахматы

53 Винокурова Елена Вадимовна 3б шахматы

54 Ефремов Александр Александрович 3б шахматы

55 Загуляев Степан Сергеевич 3б шахматы

56 Кодиров Холид Зубайдуллоевич 3б шахматы

57 Лобынцев Роман Павлович 3б шахматы

58 Расторгуев Матвей Семенович 3б шахматы

59 Титов Максим Евгеньевич 3б шахматы

60 Чебакаев Егор Никитич 3б шахматы

61 Бронникова Вероника Евгеньевна 4а шахматы

62 Господарикова Эвелина Евгеньевна 4а шахматы

63 Ежова Кира Александровна 4а шахматы

64 Железнов Сергей Андреевич 4а шахматы

65 Лебедева Валерия Артемовна 4а шахматы

66 Лимонов Дмитрий Вадимович 4а шахматы

67 Пучеглазов Тимофей Евгеньевич 4а шахматы

68 Сафонов Захар Валентинович 4а шахматы

69 Султонов Мухаммадёсин Зиёваддинович 4а шахматы

70 Усиков Станислав Александрович 4а шахматы

71 Васильев Дмитрий Алексеевич 4б шахматы

72 Воронов Юрий Александрович 4б шахматы

73 Ефремова Алена Вячеславовна 4б шахматы

74 Копылец Семён Иванович 4б шахматы

75 Кузнецова Полина Евгеньевна 4б шахматы

76 Матвеев Андрей Иванович 4б шахматы

77 Плотников Никита Юрьевич 4б шахматы

78 Поздняков Леонид Ильич 4б шахматы

79 Пронин Алексей Леонидович 4б шахматы

80 Сергеев Марк Михайлович 4б шахматы

81 Валеев Валерий Сергеевич 5а шахматы

82 Габдуллин Дамир Эльдарович 5а шахматы

83 Гермоний Степан Владимирович 5а шахматы

84 Киселева Софья Денисовна 5а шахматы

85 Кривощеков Илья Романович 5а шахматы

86 Кузнецов Артём Денисович 5а шахматы

87 Кукота Вадим Сергеевич 5а шахматы

88 Лебедев Анатолий Григорьевич 5а шахматы

89 Алексеев Артем Антонович 5б шахматы

90 Гинцман Захар Викторович 5б шахматы

91 Гражданов Роман Русланович 5б шахматы

92 Касенева Камила Бакытжановна 5б шахматы

93 Клемин Данил Александрович 5б шахматы

94 Назиров Саидумар Диловарович 5б шахматы

95 Носков Егор Николаевич 5б шахматы

96 Назиров Саидусмон Диловарович 5б шахматы

97 Андреенко Егор Александрович 6а ГТО - путь к здоровью

98 Андрианова Виктория Александровна 6а ГТО – путь к здоровью

99 Болдырева Маргарита Евгеньевна 6а ГТО – путь к здоровью

100 Дульченко Глеб Андреевич 6а ГТО – путь к здоровью

101 Зашихин Максим Геннадьевич 6а ГТО – путь к здоровью

102 Кузнецов Дмитрий Олегович 6а ГТО – путь к здоровью

103 Кузнецова Екатерина Андреевна 6а ГТО – путь к здоровью

104 Багринов Владимир Михайлович 6б ГТО – путь к здоровью

105 Виригин Илья Владиславович 6б ГТО – путь к здоровью

106 Гинцман Ярослав Викторович 6б ГТО – путь к здоровью

107 Лебедев Павел Григорьевич 6б ГТО – путь к здоровью

108 Ниёзматов Валиджон Хуршедович 6б ГТО – путь к здоровью

109 Самигулин Айдар Наильевич 6б ГТО – путь к здоровью

110 Ефремов Александр Вячеславович 7а ГТО – путь к здоровью

111 Кислова Карина Денисовна 7а ГТО – путь к здоровью

112 Копылец Екатерина Ивановна 7а ГТО – путь к здоровью

113 Король Полина Александровна 7а ГТО – путь к здоровью

114 Мандаев Руслан Аманович 7а ГТО – путь к здоровью

115 Мизеева Ксения Игоревна 7а ГТО – путь к здоровью

116 Прокопьев Данил Евгеньевич 7а ГТО – путь к здоровью

117 Бедарев Владислав Александрович 8а ГТО – путь к здоровью

118 Ерюшкин Кирилл Михайлович 8а ГТО – путь к здоровью

119 Киреева Валентина Анатольевна 8а ГТО – путь к здоровью

120 Кузуб Елизавета Александровна 8а ГТО – путь к здоровью

121 Панов Тимофей Дмитриевич 8а ГТО – путь к здоровью

122 Пронин Данил Алексеевич 8а ГТО – путь к здоровью

123 Трунов Глеб Александрович 8а ГТО – путь к здоровью

124 Филипцева Евангелина Николаевна 8а ГТО – путь к здоровью

125 Бронникова Юлия Евгеньевна 8б ГТО – путь к здоровью

126 Бурова Карина Ивановна 8б ГТО – путь к здоровью

127 Дегтярев Арсений Александрович 8б ГТО – путь к здоровью

128 Синкин Игорь Алексеевич 8б ГТО – путь к здоровью

129 Сусликов Александр Анатольевич 8б ГТО – путь к здоровью

130 Тюрин Никита Степанович 8б ГТО – путь к здоровью

131 Цыбусова Александра Сергеевна 8б ГТО – путь к здоровью

132 Горских Виктория Сергеевна 9а Спортивные игры

133 Ефремова Виктория Вячеславовна 9а Спортивные игры

134 Зайцева Анастасия Михайловна 9а Спортивные игры

135 Коровицкая Карина Сергеевна 9а Спортивные игры

136 Косухин Семен Ильич 9а Спортивные игры

137 Михеева Валерия Андреевна 9а Спортивные игры

138 Назирова Омина Диловаровна 9а Спортивные игры

139 Смехов Илья Олегович 9а Спортивные игры

140 Трунова Елизавета Петровна 9а Спортивные игры

141 Ахтямова Алина Максимовна 9б Спортивные игры

142 Багринов Алексей Михайлович 9б Спортивные игры

143 Батакиева Хяди Абукаровна 9б Спортивные игры

144 Батырева Дарья Дмитриевна 9б Спортивные игры

145 Газизулина Виктория Романовна 9б Спортивные игры

146 Климанова Галина Сергеевна 9б Спортивные игры

147 Лебедев Арсений Никитич 9б Спортивные игры

148 Милицина Елизавета Владимировна 9б Спортивные игры

149 Пачина Алиса Александровна 9б Спортивные игры

150 Пястолова Ольга Ильинична 9б Спортивные игры